

COMITÊ EXECUTIVO ARGENTINA PEREIRA FEITOSA
Comissão Permanente de Licitação – CPL

ESCOLA DE EFM ARGENTINA PEREIRA FEITOSA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 002

Data e hora de abertura: 08/05/2018 às 16h00min

Objeto: Aquisição de Material de consumo pedagógico, limpeza, expediente, cozinha e equipamentos.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	Nome da Empresa		Nome da Empresa		Nome da Empresa	
				E.P. LIMA - ME		PAPELARIA GLOBO		TERRA LIMPA	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1.	TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP-5652DN	UND	1	300,00	300,00	295,00	295,00	299,00	299,00
2.	PINCEL MARCADOR QB-218 P/ QUADRO BRANCO C/ REFIL C/10UND RECARREGÁVEL CORES PRETO, AZUL E VERMELHO	CX	5	44,00	220,00	42,00	210,00	46,00	230,00
3.	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO DCP-L5652DN	UND	1	2.800,00	2.800,00	2.666,00	2.666,00	2.680,00	2.680,00
4.	TOCAS HIGIÊNICAS DESCARTÁVEL TNT PACOTE C/100 UND	PCT	2	32,00	64,00	35,00	70,00	35,00	70,00
5.	PAPEL A4 CX C/10 RESMA	CX	6	210,00	1.260,00	204,00	1.224,00	211,00	1.266,00
6.	TONER P/ IMPRESSORA BROTHER Nº 8152	UND	1	350,00	350,00	320,00	320,00	330,00	330,0
7.	RODO GRANDE DE 80 CM	UND	4	19,00	76,00	68,00	272,00	19,50	78,00
8.	LÂMPADA LED TUBULAR T8 VIDRO BR FRIA 18W 120 CM	UND	30	33,30	999,00	36,50	1.095,00	40,00	1200,00
9.	ROLO DE TNT DE MT CORES VERMELHO, AMARELO, BRANCO, VERDE, AZUL E PRETO	ROLO	6	85,00	510,00	87,50	525,00	88,00	528,00
10.	FITA DUPLA FACE 9MMX30CM	CX	10	8,80	88,00	9,10	91,00	9,00	90,00
11.	BOLAS DE VOLEIBOL MG 36000 V	UND	2	185,00	370,00	192,50	385,00	200,00	400,00
12.	BOLAS DE FUTSAL MAX 1000 PRÓ 7	UND	2	190,00	380,00	210,00	420,00	200,00	400,00

COMITÊ EXECUTIVO ARGENTINA PEREIRA FEITOSA
Comissão Permanente de Licitação – CPL

13.	PAPEL CASCA DE OVO A4 C/ 50 FOLHAS	UND	6	29,50	117,00	31,10	186,60	33,00	198,00
14.	BOCAL PLAFLON	UND	30	9,60	288,00	10,20	306,00	9,80	294,00
15.	QUADRO BRANCO MAGNÉTICO 3.00X1.20	UND	1	699,00	699,00	715,50	715,50	710,0	710,00
16.	LEITEIRA ALUMÍNIO 2 LITROS	UND	2	36,00	72,00	45,50	91,00	40,00	80,00
17.	FORMA REDONDA ALTA RAMOS EM ALUMÍNIO - Nº 25	UND	3	49,50	148,50	59,50	178,50	60,00	180,00
18.	SABÃO EM PÓ MULTIAÇÃO CX C/24 UND	CX	2	100,00	200,00	96,00	192,00	100,00	200,00
19.	PÓ TONER BROTHER UNIVERSAL	LT	1	180,00	180,00	132,00	132,00	160,00	160,00
20.	PANO DE COPA 49X70 CM	DZ	2	40,00	80,00	64,00	128,00	45,00	90,00
21.	KIT AVENTAL + TOUCA P/ COZINHA EM TECIDO	UND	7	25,00	175,00	45,50	318,50	35,00	245,00
22.	BACIA DE PLÁSTICO CANELADA 32 LT	UND	2	55,00	110,00	61,40	122,80	58,00	116,00
23.	BACIA DE PLÁSTICO COZINHA 3,3LT	UND	2	14,00	28,00	19,50	39,00	15,00	30,00
24.	KIT 4 POTES PLÁSTICO C/ TAMPA MB	UND	1	29,00	29,00	31,50	31,50	30,00	30,00
25.	BANDEJA PLÁSTICO FAST FOOD BEGE 43,9X30,5X3,3CM	UND	2	45,00	90,00	54,10	108,20	45,90	91,80
26.	AFIADOR MOLADOR MANUAL DE FACAS 3 NÍVEIS	UND	1	170,00	170,00	181,50	181,50	215,00	215,00
27.	JARRA DE SUCO 800 ML	UND	1	15,99	15,99	18,40	18,40	18,00	18,00
28.	TABUA DE PLÁSTICO GRANDE BRANCA	UND	1	58,00	58,00	65,00	65,00	78,00	78,00
29.	LIMPA ALUMÍNIO 500ML	CX	2	74,00	148,00	78,50	157,00	77,00	154,00
30.	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO CX C/24 UND C/500 ML	CX	2	70,00	140,00	75,50	151,00	71,00	142,00
31.	ESPONJA DE AÇO DE 60G	FARDO	2	22,00	44,00	34,00	68,00	22,60	45,20
32.	SABÃO EM BARRA NEUTRO 5X200G	CX	3	69,00	207,00	71,10	213,30	72,00	216,00
33.	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 7MM PLÁSTICO PRETO 25 FLS	UND	25	0,69	17,25	0,75	18,75	1,00	25,00
34.	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 14M PLÁSTICO PRETO 85 FLS	UND	25	0,86	21,50	0,87	21,75	1,00	25,00
35.	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 TRANSPARENTE	UND	100	0,65	65,00	0,71	71,00	1,00	100,00
TOTAL									
				10.536,24		11.088,30		10.984,00	
PRAZO DE ENTREGA:									
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS									
FORMA DE PAGAMENTO:									

COMITÊ EXECUTIVO ARGENTINA PEREIRA FEITOSA
Comissão Permanente de Licitação – CPL